YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Doneni

I FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI

B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

AAPLUS

AAPLUS

AAPLUS

Toplam

BORSA YATIRIM FONLARI
AGGUS

AGGUS

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

IGLNLN

IGLNLN

IGLNLN

TLTUS

LTuS

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri

Siniflandirma; Hassas

01/03/2022 ve 31/03/2022

GARANTI PORTFOY TREND SERBEST FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
100,000,000.00
33,654,597.88
20,040,695.00
25/01/2021
SURESIZ

TL
1.674323
1.681905
5.84%
5.48%
59.31%

20.65%
66.78%
12.57%

0.19%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

1.83%

0.00%
0.00%

0
4,153,027.31
2,915,081.08

ihraggt Kurum

TUREV TEMINAT

APPLE INC
APPLE INC

APPLE INC
AMAZON.COM INC
AMAZON.COM INC
FACEBOOK INC
FACEBOOK INC
FACEBOOK INC
ALPHABET INC
ALPHABET INC
MICROSOFT CORP
MICROSOFT CORP
MICROSOFT CORP

BLACKROCK FUND ADVISORS
BLACKROCK FUND ADVISORS
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

T GARANTI BANKASI A $.

Tutari (TL)
28,410,732.51
27,068.35
5,273,053.48
o

156,256.46

33,554,597.88

Tutari (TL)
53,529.57
47,340.71
873
18,814.04

Vade

84.67%
0.08%
15.71%

0.47%

1SIN Kodu

VIOP-TL

US0378331005
US0378331005
US0378331005
US0231351067
US0231351067
US30303M1027
US30303M1027
US30303M1027
US02079K3059
US02079K3059
US5949181045
US5949181045
US5949181045

US4642872265
US4642872265
IEO0BDFL4P12
IEO0BDFL4P12
IEO0BDFL4P12
IEO0BDFL4P12
IEO0BDFL4P12
IE00BAND3602
IE00BAND3602
IE00BAND3602
US4642874329
US4642874329

VADELI

Nom. Faiz Oran

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

15.00%

Faiz Odeme Say.

0

cococoococoococoocooo

cococoocoooocoocoo

Nomimal Deger Birim A. Fyt

5,863,589.04
5,863,589.04

5,863,589.04

1,211.00

1,297.00
60

972
3,075.00
12,460.00
7,300.00
1,200.00
6,325.00
2,700.00
450
1,029.00
55
36,923.00

38,134.00

3,571,467.12
3,571,467.12

3,571,467.12
3,571,467.12
9,473,190.16

0 31.03.2022

167.79 03.03.2022
161.35 09.03.2022
173.82 28.03.2022
3,035.94 03.03.2022
2,780.32 09.03.2022
207.77 03.03.2022
197.22 09.03.2022
223.04 28.03.2022
2,713.41 03.03.2022
2,618.84 09.03.2022
300.85 03.03.2022
284.91 09.03.2022
307.73 28.03.2022

109.43 15.02.2022
106.31 28.03.2022
6.89 04.02.2022
6.9 14.02.2022
7.72 03.03.2022
8.28 08.03.2022
7.92 28.03.2022
37.64 03.03.2022
39.3 08.03.2022
37.69 28.03.2022
136.91 14.02.2022
129.69 28.03.2022

3,570,000.00 31.03.2022

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0

cococoococoococoocooo

cococoocooocococoo

2,970.00

cococoococoococoocooo

cococoocooocococoo

0 5,866,559.04
5,866,559.04
5,866,559.04

17461  876,633.92
17461  651,724.93
17461  127,789.20
3,259.95  858,891.85
3,259.95  811,175.64
22236 344,998.79
22236 263,631.15
22236 48,820.58
2,781.35  692,085.27
2,781.35  610,663.47
30831  713,016.76
30831  487,378.54
30831  126,357.40
6,613,167.5C

107.1 2,033,220.53
107.1  94,058.00
7.87  111,968.55
7.87  354,221.48
7.87 1,435316.95
7.87  840,916.03
7.87  138,232.77
37.89 3,508,583.86
37.89 1,497,735.4C
37.89  249,622.57
132,08 1,989,332.94
13208 106,329.75

12,359,538.83

18,972,706.33

0 3,571,467.12
3,571,467.12

3,571,467.12
3,571,467.12
28,410,732.51

100.00%
100.00%

100.00%

4.62%
3.44%
0.67%
453%
4.28%
1.82%
1.39%
0.26%
3.65%
3.22%
3.76%
2.57%
0.67%
34.88%

10.72%
0.50%
0.59%
1.87%
7.57%
4.43%
0.73%
18.49%
7.89%
132%
10.49%
0.56%
65.16%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%
100.00%

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

20.65%
20.65%

20.65%

3.09%
2.29%
0.45%
3.02%
2.86%
1.21%
0.93%
0.17%
2.44%
2.15%
2.51%
1.72%
0.44%
23.28%

7.16%
0.33%
0.39%
1.25%
5.05%
2.96%
0.49%
12.35%
5.27%
0.88%
7.00%
0.37%
43.50%

66.78%

12.57%
12.57%

12.57%
12.57%



370.07.000-ilan Giderleri 7,267.62

370.20.001-SPK Kayda Alma Mas 688.88
370.23.000-Futures islemi Kom 19.69
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri 2,140.99
370.99.000-Diger Giderler 210
TOPLAM 130,098.80

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihracg Kurum Satis Tarihi Nominal (TL)  Satis Deg. (TL)
VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihracg Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)  Alis Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
VADELI iSLEM SOZLESMELERI

Sermaye Piyasasi Araci ISIN islem Tarihi Fiyat Nominal Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
Forward Stzlesmesi UsD/TL 04.03.2022 14.25 131,000.00 1,866,750.0C USD Alis
Forward Stzlesmesi UsD/TL 09.03.2022 14.68 46,000.00 675,280.00 USD Alis
Forward Stzlesmesi UsD/TL 18.03.2022 14.78 1,167,620.00 79,000.00 USD Satis
Forward Stzlesmesi UsD/TL 29.03.2022 14.856 60,000.00 891,360.00 USD Alis

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.0C
Tarih Pay Alist Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay ~ Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu
01.03.2022 315,499.00 6 1615578 1581905 19,063,624.0C 019 TL
02.03.2022 15,774.00 6 1.594607 1587137 19,056,996.0C 019 TL
03.03.2022 6,115.00 599,108.00 1.581905 160588 19,654,274.00 027TL
04.03.2022 6,634.00 37,593.00 1.587137 1505981  19,225,245.0 019 TL
07.03.2022 1,830.00 623 1.60588 1603052 19,010,450.0C 019 TL
08.03.2022 466,622.00 73,685.00 1.595981 1601409 18,813,711.0 019 TL
09.03.2022 215,418.00 675 1.603052 1626022 18,738,865.0C 019 TL
10.03.2022 270,424.00 7,363.00 1.601409 1631362 18,746,228.0C 019 TL
11.03.2022 75,521.00 350,569.00 1.626022 1644459 19,086,652.0C 019 TL
14.03.2022 6 1631362 1643561 19,086,658.0C 019 TL
15.03.2022 10,145.00 1,400.00 1.644459 1606341 18,775,901.0C 019 TL
16.03.2022 78 1.643561 1613082  18,683,664.0C 019 TL
17.03.2022 312,157.00 617 1.606341 1623215 18,676,553.0C 019 TL
18.03.2022 92,315.00 154,393.00 1.613082 1641578 18,830,946.0C 019 TL
21.03.2022 7,728.00 60,906.00 1623215 1662364  18,891,385.0 019 TL
22.03.2022 25,468.00 1641578 1667031  18,916,853.0C 019 TL
23.03.2022 467 26,639.00 1.662364 1675124 18,943,492.0C 019 TL
24.03.2022 18,759.00 1.667031 1680242 18,962,251.0 019 TL
25.03.2022 411,179.00 1675124 1696333 19,373,115.0¢ 019 TL
28.03.2022 239,275.00 1.680242 1603651  19,612,390.0C 027TL
29.03.2022 315 298,499.00 1.696333 1696473 19,893,035.0 027TL
30.03.2022 64,353.00 1.693651 1692161  19,957,388.0 027TL

31.03.2022 17,854.00 135,302.00 1.696473 1682115 20,040,695.0C 027TL



